ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONSTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE MONSTAGEM DE 01 (UMA) SUBESTAÇÃO AÉREA DE 75 KVA COM
SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE CAMINHÃO GUINDASTE (TIPO MUCK),
ESCAVAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE POSTES NOVOS, PROJETO ELETRICO
APROVADO JUNTO A CONCESSIONARIA DE ENERGIA (ENERGISA), INSTALAÇÃO
DE REDE DE BAIXA TENSÃO, INSTALAÇÃO DE INFRAESTRUTURA, INSTALAÇÃO DE
QUADROS DE DISTRIBUIÇÃO, ESCAVAÇÃO DE VALAS, PARA ATENDER A ESCOLA
MUNICIPAL MARIA BEZERRA DA SILVA NO MUNICÍPIO DE ZABELÊ – P.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00011/2023. DOTAÇÃO: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 04.001 Secretaria de Infra–Estrutura E Urbanismo AÇÃO: 15 452 0020
2061 MANUNTENÇÃO DO SETOR DE ILUMINAÇÃO PUBLICA RECURSO
ORÇAMENTÁRIO: 1.500.0000 Recursos não Vinculados de Impostos ELEMENTO DE
DESPESA: 3390.39 00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.
VIGÊNCIA: até 13/09/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Zabelê
e: CT Nº 00031/2023 - 14.06.23 - ELETROLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS
EIRELI-ME - R$ 107.266,52.

PUBLICAR:

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 15.06.23